Aquisi9ao  de  tinta  e  materials  afins  para  manutengao  das  paredes  do  plenario  da

Camara  Municipal,  com  base  no art.  75,  H,  da  Lei  14.133/2021.
EIVIPRESA  VENCEDORA:   MAGALHAES  COMERCIO  VAREJISTA  LTDA  -  inscrita  no  CNPJ

sob  n° 51.419.186/0001 -59.
VALOR:  R$ 2.498,00 (dois mil e quatrocentos e noventa e oito reais).